F
18
.3
70
.1
/1
2.
11

Joint profilé élastomère
DIN 3869
 Code de commande :
 EDS 3 1 X 6 – X – XXXX – V00 – X 1
Raccordement mécanique
4  = G1/4 A DIN 3852 (extérieur)
9  = Orifice taraudé DIN 3852-G1/4
Raccordement électrique
6  = Embase M12x1, 4 pôles
Sortie
1  = 1 sortie de commutation
2  = 2 sorties de commutation
3  = 1 sortie de commutation et 1 sortie analogique
Plages de pression en bar
01,0; 02,5
indice de modification
V00 = Menu selon VDMA (fiche 24574)
Matériau des joints (en contact avec le fluide)
F  = Joint FPM (ex. pour huiles hydrauliques)
E  = Joint EPDM (ex. pour eau, fluides de refroidissement)
Matériau du raccord (en contact avec le fluide)
1  = Acier inox
Remarques :
Pour les appareils ayant un autre indice de modification, veuillez respecter la plaque
signalétique ou la description des modifications techniques jointe à la livraison.
Accessoires :
Les accessoires comme les prises femelles pour le raccordement électrique, des
adaptateurs mécaniques, la protection contre les projections d'eau, les colliers de
serrage pour la fixation murale etc. se trouvent dans le prospectus accessoires.
Possibilités de réglage :
Tous les termes, symboles, ainsi que
la structure du menu utilisés pour le
réglage de l'EDS 3100 correspondent
aux consignes de la notice VDMA (VDMA
24574-1) pour manocontacteur. Le réglage
de l'EDS 3100 se fait de manière simple et
confortable via trois touches sensitives.
Réglages des sorties de
commutation :
Plage de
mesure
en bar
Seuil inférieur de
RP / FL
en bar
Seuil supérieur
entre SP / FH
en bar
0 .. 1 0,010 1,000
0 .. 2,5 0,025 2,500
Plage de
mesure
en bar
Distance
minimum entre
RP et SP
ou FL et FH
Pas *
en bar
0 .. 1 0,010 0,002
0 .. 2,5 0,025 0,005
*  Toutes les étendues données dans le
 tableau sont réglables sur toute la plage.
SP = seuil d'enclenchement
RP = seuil de déclenchement
FL = fonction fenêtre valeur inférieure
FH = fonction fenêtre valeur supérieure
Fonctions complémentaires :